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SALAMANCA

SUPRIMIDOS1ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***6723**

***9507**

***9117**

***6806**

1

3

4

2

2425-37

1007-37

7881-37

1001-37

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

37005277

37005277

37013781

37006041

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

JUAN JAÉN

JUAN JAÉN

ISABEL REINA DE CASTILLA

JOSÉ HERRERO

SALAMANCA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

0597

0597

0597

0597

AL

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

OLIVERA  SUAREZ, EVA

GONZALEZ  ROSINGANA, ISABEL

MONTEJO  SANCHEZ-VILLARES, M. CARLOTA

MARTIN  POLO, M. ANGELA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

DESPLAZADOS2ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***8401**

***6655**

***8775**

***3927**

***6257**

***6216**

***7157**

***5797**

***6153**

***8747**

***7833**

***0487**

***5742**

***6614**

***6564**

***4200**

***0316**

***7919**

***9792**

9

13

15

4

5

21

23

1

3

7

10

19

20

22

2

6

12

16

17

1075-37

1191-37

394-37

454-37

404-37

976-37

1076-37

980-37

1071-37

977-37

852-37

981-37

327-37

843-37

456-37

1220-37

335-37

997-37

387-37

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

37005423

37005851

37013781

37002112

37013365

37006038

37005423

37005241

37005368

37005241

37008461

37005241

37009817

37005231

37002112

37009957

37009817

37006026

37013523

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

VIRGEN DE LA VEGA

FRAY LUIS DE LEÓN

ISABEL REINA DE CASTILLA

SAN FRANCISCO

CRA MARÍA MOLINER

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

VIRGEN DE LA VEGA

FILIBERTO VILLALOBOS

VILLAR Y MACÍAS

FILIBERTO VILLALOBOS

CAJA DE AHORROS

FILIBERTO VILLALOBOS

CRA LA FLECHA

BEATRIZ GALINDO

SAN FRANCISCO

CENTRO DE ADULTOS DE SANTA 
MARTA DE TORMES

CRA LA FLECHA

GRAN CAPITÁN

LA LADERA

SALAMANCA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CIUDAD RODRIGO

CASTELLANOS DE MORISCOS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CABRERIZOS

SALAMANCA

CIUDAD RODRIGO

SANTA MARTA DE TORMES

CABRERIZOS

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

EF

EF

EF

EF

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTIN  SANCHEZ, ISABEL

GONZALEZ  POVEDA, M. PILAR

JUANES  NOTARIO, LUCIA

IBARRA  MARTIN, MANUEL ANDRES

SANCHEZ  RODRIGUEZ, VICTORIA ALSIRA

RAMOS  GALLEGO, FERNANDO JOSE

SANCHEZ  GONZALEZ, PEDRO JOSE

VARGAS  RIVERA, ANA

FELTRERO  MOZO, INES

MARTIN  MANJON, SONIA MARIA

SANCHEZ  GONZALEZ, M ELENA

RAMOS  MARTIN, CRISTINA

MIELGO  FIGUEROA, LUCIA

MURGA  HERRERA, CLARA MARIA

CASADO  VEGA, JOSE MANUEL

REYES  DOMINGUEZ, M ISABEL

MARTINEZ  LOPEZ-REINA, VERONICA

SANCHEZ  HERNANDEZ, FRANCISCA

VELASCO  OLIVA, M. DOLORES

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

DESPLAZADOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

2º

3º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7407**

***7712**

***7742**

***9311**

***9129**

18

8

11

14

1

1202-37

1189-37

2446-37

1183-37

3017-37

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37005769

37009283

37008084

37007687

37005290

CEIP

IES

IES

CEIP

CEIP

SANTA CATALINA

CALISTO Y MELIBEA

FERNANDO DE ROJAS

VILLA DE FELIPE II

LAZARILLO DE TORMES

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

VILLORUELA

SALAMANCA

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PT

PT

PT

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TEIJON  LOPEZ-ZUAZO, JOSE MANUEL

COLMENERO  ROBLEDO, ANA BELEN

SANCHEZ  CARRASCAL, MONICA

ALFONSO  ANDRES, LORENA M.

VACAS  DEL ARCO, IRENE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación
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SALAMANCA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***9014**

***9203**

***6205**

***0773**

***7341**

***7265**

***7098**

***7864**

***1897**

***8256**

***8885**

***7297**

***7950**

***0515**

***7848**

***6926**

1

11

3

9

14

16

2

4

6

7

12

15

5

8

13

10

999-37

1194-37

673-37

846-37

397-37

371-37

1158-37

1146-37

1103-37

408-37

882-37

877-37

1042-37

721-37

386-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

SIN DESTINO

37006026

37005861

37008631

37008783

37013365

37009465

37013641

37007298

37009295

37013365

37008621

37008461

37005332

37003359

37013511

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

GRAN CAPITÁN

LUCÍA DE MEDRANO

MIGUEL DE CERVANTES

BUENOS AIRES / GABRIEL MARTÍN

CRA MARÍA MOLINER

CRA EUSEBIA PALOMINO

COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE LA
REINA

PIEDRA DE ARTE

CARMEN MARTÍN GAITE

CRA MARÍA MOLINER

CAMPO CHARRO

CAJA DE AHORROS

PADRE MANJÓN

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

PABLO PICASSO

SALAMANCA

SALAMANCA

GUIJUELO

SALAMANCA

CASTELLANOS DE MORISCOS

CANTALPINO

VILLARES DE LA REINA

VILLAMAYOR

SANTA MARTA DE TORMES

CASTELLANOS DE MORISCOS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

LEDESMA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

EI

EI

EI

EI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CASTAÑO  MAESTRE, LORENA

SANTOS  PEREZ, M DEL PILAR

MORO  FERNANDEZ, RAQUEL

LOPEZ  GARRIDO, LIDIA

MARTIN  DE SAN ANDRES, M SORAYA

CORTES  MARTIN, RUTH

PEREZ  CILLEROS, NURIA

PERAMATO  SARDON, ANA BELEN

ENCABO  GUTIERREZ, RUT MARIA

HERNANDEZ  GUILLEN, ATILANO

PRIETO  MERCHAN, OSCAR

BARRIGA  PEREZ, MARIA DEL ROSARIO

GARCIA  GARCIA, ANA

AYUSO  FERNANDEZ-MELLADO, BRUNO

MATEOS  MARTINEZ, LOURDES ENRIQU

HERNANDEZ  GARRIGA, PEDRO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***2374**

***0226**

***1549**

***8367**

***0138**

***8176**

***7327**

***9399**

***1688**

***8495**

***8471**

***2439**

***9379**

***7802**

***8774**

***0301**

***1724**

***7816**

***7848**

15

13

18

19

11

2

4

5

10

17

1

3

7

8

9

12

14

16

6

1000-37

1053-37

794-37

1504-37

1039-37

1134-37

332-37

1003-37

1025-37

724-37

1081-37

987-37

2418-37

1161-37

344-37

1034-37

356-37

2401-37

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

SIN DESTINO

37006041

37005371

37008771

37005381

37005332

37009301

37009817

37005228

37013471

37003359

37005423

37005253

37005277

37013641

37009829

37005320

37009635

37008761

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

JOSÉ HERRERO

RUFINO BLANCO

SEVERIANO MONTERO SÁNCHEZ

SAN MATEO

PADRE MANJÓN

RAFAEL ALBERTI

CRA LA FLECHA

JUAN DEL ENZINA

MELÉNDEZ VALDÉS

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

VIRGEN DE LA VEGA

FRANCISCO DE VITORIA

JUAN JAÉN

COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE LA
REINA

CRA RIBERA DE CAÑEDO

NICOLÁS RODRÍGUEZ ANICETO

CRA CAMPOPETRE

MIRÓBRIGA

SALAMANCA

SALAMANCA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SALAMANCA

SALAMANCA

URBANIZACIÓN EL ENCINAR

CABRERIZOS

SALAMANCA

SALAMANCA

LEDESMA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLARES DE LA REINA

CALZADA DE VALDUNCIEL

SALAMANCA

CANTALAPIEDRA

CIUDAD RODRIGO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EF

EI

FI

FI

MU

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TORRES  MARTINEZ, JAVIER

ROMERO  DIAZ, CRISTINA

PEREZ  FERNANDEZ, ELENA

LOPEZ  SANTOS, VICTOR

MATEOS  MARTIN, MONICA

GONZALEZ  MARTIN, VALENTIN

ALCALDE  HERNANDEZ, RICARDO

ANDRES  LEDESMA, ALFONSO

RODRIGUEZ  SANCHEZ, MARIA DEL PILA

MARTINEZ  BENITO, RAUL

RODRIGUEZ  SANCHEZ, PATRICIA RUTH

AMIGO  GONZALEZ, CRISTINA

LANCHAS  MATEOS, LETICIA

GOMEZ  LEDESMA, PATRICIA

CARRERA  SANCHEZ, PATRICIA

CERECEDA  GOMEZ, MARIA

FERNANDEZ  BUENO, VICTORIA

RAMOS  SANCHEZ, SORAYA

MATEOS  MARTINEZ, LOURDES ENRIQU

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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SALAMANCA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

REINGRESADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

5º

6º

7º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6524**

***4465**

***0408**

***3870**

***9784**

***6698**

***9507**

***1462**

***3689**

***4189**

1

1

5

4

2

1

3

6

7

8

390-37

460-37

1180-37

1004-37

1066-37

1137-37

3253-37

3286-37

1196-37

ADJUDICADO

SIN DESTINO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37013523

37002112

37007687

37005277

37005393

37009301

37007298

37000942

37005873

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

LA LADERA

SAN FRANCISCO

VILLA DE FELIPE II

JUAN JAÉN

SANTA TERESA

RAFAEL ALBERTI

PIEDRA DE ARTE

MARQUÉS DE VALERO

TORRES VILLARROEL

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CIUDAD RODRIGO

VILLORUELA

SALAMANCA

SALAMANCA

URBANIZACIÓN EL ENCINAR

VILLAMAYOR

BÉJAR

SALAMANCA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

AL

EF

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MONTERO  MORALES, JORGE

RODRIGUEZ  BARES, EMILIANA

SANCHEZ  SANCHEZ, ALBA

HERNANDEZ  MATAS, PABLO

BARRUECO  GARCIA, HECTOR

PRIETO  GARCIA, SARA

GARCIA  RODRIGUEZ, ANA

AGUADERO  CAÑO, SANDRA

GARCIA  MARTIN, VANESA

VALLEJO  CARMONA, RAQUEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación


