Página: 1/ 6

22 Julio 2024



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SALAMANCA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 1º SUPRIMIDOS

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
OLIVERA SUAREZ, E	EVA	***6723**	1	2425-37	CONTINUIDAD
37005277 CEIF	P JUAN JAÉN	SALAMANCA			0597 AL
GONZALEZ ROSING	ANA, ISABEL	***9507**	3	1007-37	CONTINUIDAD
37005277 CEIF	P JUAN JAÉN	SALAMANCA			0597 PRI
MONTEJO SANCHEZ	Z-VILLARES, M. CARLOTA	***9117**	4	7881-37	ADJUDICADO
37013781 CEIF	P ISABEL REINA DE CASTILLA	CARBAJOSA DE	LA SAGRAI	DA	0597 PRI
MARTIN POLO, M. A	NGELA	***6806**	2	1001-37	CONTINUIDAD
37006041 CEIF	O JOSÉ HERRERO	SALAMANCA			0597 PT



22 Julio 2024



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SALAMANCA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudio	cación
MARTIN SANCHEZ, ISA	ABEL	***8401**	9	1075-37	CONTINU	
37005423 CEIP	VIRGEN DE LA VEGA	SALAMANCA			0597	AL
GONZALEZ POVEDA, N	M. PILAR	***6655**	13	1191-37	CONTINU	JIDAD
37005851 IES	FRAY LUIS DE LEÓN	SALAMANCA			0597	AL
JUANES NOTARIO, LU	CIA	***8775**	15	394-37	CONTINU	JIDAD
37013781 CEIP	ISABEL REINA DE CASTILLA	CARBAJOSA DE	LA SAGRAD	DA	0597	AL
IBARRA MARTIN, MAN	UEL ANDRES	***3927**	4	454-37	ADJUDIO	CADO
37002112 CEIP	SAN FRANCISCO	CIUDAD RODRIG	GO		0597	EF
SANCHEZ RODRIGUEZ	Z, VICTORIA ALSIRA	***6257**	5	404-37	ADJUDIO	CADO
37013365 CEIP	CRA MARÍA MOLINER	CASTELLANOS	DE MORISC	os	0597	EF
RAMOS GALLEGO, FE	RNANDO JOSE	***6216**	21	976-37	ADJUDIO	CADO
37006038 CEIP	FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE	SALAMANCA			0597	EF
SANCHEZ GONZALEZ,	PEDRO JOSE	***7157**	23	1076-37	CONTINU	JIDAD
37005423 CEIP	VIRGEN DE LA VEGA	SALAMANCA			0597	EF
VARGAS RIVERA, ANA		***5797**	1	980-37	ADJUDIO	CADO
37005241 CEIP	FILIBERTO VILLALOBOS	SALAMANCA			0597	EI
FELTRERO MOZO, INE	S	***6153**	3	1071-37	ADJUDIO	CADO
37005368 CEIP	VILLAR Y MACÍAS	SALAMANCA			0597	EI
MARTIN MANJON, SON	NIA MARIA	***8747**	7	977-37	CONTINU	JIDAD
37005241 CEIP	FILIBERTO VILLALOBOS	SALAMANCA			0597	EI
SANCHEZ GONZALEZ,	M ELENA	***7833**	10	852-37	CONTINU	JIDAD
37008461 CEIP	CAJA DE AHORROS	SALAMANCA			0597	El
RAMOS MARTIN, CRIS	TINA	***0487**	19	981-37	ADJUDIO	CADO
37005241 CEIP	FILIBERTO VILLALOBOS	SALAMANCA			0597	El
MIELGO FIGUEROA, LI	UCIA	***5742**	20	327-37	CONTINU	JIDAD
37009817 CEIP	CRA LA FLECHA	CABRERIZOS			0597	El
MURGA HERRERA, CL	ARA MARIA	***6614**	22	843-37	ADJUDIO	CADO
37005231 CEIP	BEATRIZ GALINDO	SALAMANCA			0597	El
CASADO VEGA, JOSE	MANUEL	***6564**	2	456-37	ADJUDIO	CADO
37002112 CEIP	SAN FRANCISCO	CIUDAD RODRIG	GO		0597	PRI
REYES DOMINGUEZ, N	M ISABEL	***4200**	6	1220-37	CONTINU	JIDAD
37009957 CEPA	CENTRO DE ADULTOS DE SANTA	SANTA MARTA [DE TORMES		0597	PRI
MARTINEZ LOPEZ-REI	MARTA DE TORMES NA, VERONICA	***0316**	12	335-37	CONTINU	JIDAD
37009817 CEIP	CRA LA FLECHA	CABRERIZOS			0597	PRI
SANCHEZ HERNANDE	Z, FRANCISCA	***7919**	16	997-37	CONTINU	JIDAD
37006026 CEIP	GRAN CAPITÁN	SALAMANCA			0597	PRI
VELASCO OLIVA, M. D	OLORES	***9792**	17	387-37	CONTINU	JIDAD
VELAGOO OLIVA, IVI. D			• •			



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SALAMANCA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
TEIJON LOPEZ-ZUAZO	D, JOSE MANUEL	***7407**	18	1202-37	ADJUDICADO
37005769 CEIP	SANTA CATALINA	SALAMANCA			0597 PRI
COLMENERO ROBLEI	DO, ANA BELEN	***7712**	8	1189-37	CONTINUIDAD
37009283 IES	CALISTO Y MELIBEA	SANTA MARTA D	E TORMES		0597 PT
SANCHEZ CARRASCA	AL, MONICA	***7742**	11	2446-37	CONTINUIDAD
37008084 IES	FERNANDO DE ROJAS	SALAMANCA			0597 PT
ALFONSO ANDRES, L	ORENA M.	***9311**	14	1183-37	ADJUDICADO
37007687 CEIP	VILLA DE FELIPE II	VILLORUELA			0597 PT

GRUPO ADJUDICACIÓN: 3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

Apellidos y Nombre			D.N.I.	Nºorden	Nº Vacante	Adjudicación
VACAS DEL ARCO, IRENE			***9129**	1	3017-37	ADJUDICADO
37005290	CEIP	LAZARILLO DE TORMES	SALAMANCA			0597 MU



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SALAMANCA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y l	Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudio	cación
CASTAÑO N	MAESTRE, L	ORENA	***9014**	1	999-37	ADJUDIO	CADO
37006026	CEIP	GRAN CAPITÁN	SALAMANCA			0597	AL
SANTOS PE	REZ, M DEL	PILAR	***9203**	11	1194-37	ADJUDIO	CADO
37005861	IES	LUCÍA DE MEDRANO	SALAMANCA			0597	AL
MORO FERI	NANDEZ, RA	AQUEL	***6205**	3	673-37	ADJUDIO	CADO
37008631	CEIP	MIGUEL DE CERVANTES	GUIJUELO			0597	EI
LOPEZ GAR	RIDO, LIDIA		***0773**	9	846-37	CONTINU	JIDAD
37008783	CEIP	BUENOS AIRES / GABRIEL MARTÍN	SALAMANCA			0597	El
MARTIN DE	SAN ANDR	ES, M SORAYA	***7341**	14	397-37	CONTINU	JIDAD
37013365	CEIP	CRA MARÍA MOLINER	CASTELLANOS	DE MORISC	os	0597	EI
CORTES MA	ARTIN, RUTI	Н	***7265**	16	371-37	ADJUDIO	CADO
37009465	CEIP	CRA EUSEBIA PALOMINO	CANTALPINO			0597	EI
PEREZ CILL	EROS, NUF	RIA	***7098**	2	1158-37	CONTINU	JIDAD
37013641	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES DE REINA	LAVILLARES DE LA	A REINA		0597	PRI
PERAMATO	SARDON, A		***7864**	4	1146-37	CONTINU	JIDAD
37007298	CEIP	PIEDRA DE ARTE	VILLAMAYOR			0597	PRI
ENCABO GU	JTIERREZ, I	RUT MARIA	***1897**	6	1103-37	ADJUDIO	CADO
37009295	CEIP	CARMEN MARTÍN GAITE	SANTA MARTA I	DE TORMES		0597	PRI
HERNANDEZ	Z GUILLEN,	ATILANO	***8256**	7	408-37	ADJUDIO	CADO
37013365	CEIP	CRA MARÍA MOLINER	CASTELLANOS	DE MORISC	os	0597	PRI
PRIETO ME	RCHAN, OS	CAR	***8885**	12	882-37	ADJUDIO	CADO
37008621	CEIP	CAMPO CHARRO	SALAMANCA			0597	PRI
BARRIGA PI	EREZ, MAR	A DEL ROSARIO	***7297**	15	877-37	CONTINU	JIDAD
37008461	CEIP	CAJA DE AHORROS	SALAMANCA			0597	PRI
GARCIA GA	RCIA, ANA		***7950**	5	1042-37	CONTINU	JIDAD
37005332	CEIP	PADRE MANJÓN	SALAMANCA			0597	PT
AYUSO FER	NANDEZ-M	ELLADO, BRUNO	***0515**	8	721-37	ADJUDIO	CADO
37003359	CEIP	NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	LEDESMA			0597	PT
MATEOS MA	ARTINEZ, LO	OURDES ENRIQU	***7848**	13	386-37	ADJUDIO	CADO
37013511	CEIP	PABLO PICASSO	CARBAJOSA DE	LA SAGRAI	DA	0597	PT
HERNANDEZ	Z GARRIGA	, PEDRO	***6926**	10		SIN DES	STINO

Página: 5/6





Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SALAMANCA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y N			D.N.I.	Nºorden	Nº Vacante	Adjudio	cación
TORRES MA	RTINEZ, JA	VIER	***2374**	15	1000-37	CONTINU	JIDAD
37006041	CEIP	JOSÉ HERRERO	SALAMANCA			0597	EF
ROMERO DI	AZ, CRISTII	NA	***0226**	13	1053-37	CONTINU	JIDAD
37005371	CEIP	RUFINO BLANCO	SALAMANCA			0597	EI
PEREZ FERI	NANDEZ, E	LENA	***1549**	18	794-37	CONTINU	JIDAD
37008771	CEIP	SEVERIANO MONTERO SÁNCHEZ	PEÑARANDA DE	BRACAMO	NTE	0597	FI
LOPEZ SAN	TOS, VICTO)R	***8367**	19	1504-37	ADJUDIO	CADO
37005381	CEIP	SAN MATEO	SALAMANCA			0597	FI
MATEOS MA	RTIN, MON	IICA	***0138**	11	1039-37	CONTINU	JIDAD
37005332	CEIP	PADRE MANJÓN	SALAMANCA			0597	MU
GONZALEZ I	MARTIN, VA	ALENTIN	***8176**	2	1134-37	ADJUDIO	CADO
37009301	CEIP	RAFAEL ALBERTI	URBANIZACIÓN	EL ENCINAF	₹	0597	PRI
ALCALDE HE	ERNANDEZ	, RICARDO	***7327**	4	332-37	ADJUDIO	CADO
37009817	CEIP	CRA LA FLECHA	CABRERIZOS			0597	PRI
ANDRES LEI	DESMA, AL	FONSO	***9399**	5	1003-37	CONTINU	JIDAD
37005228	CEIP	JUAN DEL ENZINA	SALAMANCA			0597	PRI
RODRIGUEZ	SANCHEZ	, MARIA DEL PILA	***1688**	10	1025-37	ADJUDIO	CADO
37013471	CEIP	MELÉNDEZ VALDÉS	SALAMANCA			0597	PRI
MARTINEZ E	BENITO, RA	UL	***8495**	17	724-37	CONTINU	JIDAD
37003359	CEIP	NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	LEDESMA			0597	PRI
RODRIGUEZ	SANCHEZ	, PATRICIA RUTH	***8471**	1	1081-37	ADJUDIO	CADO
37005423	CEIP	VIRGEN DE LA VEGA	SALAMANCA			0597	PT
AMIGO GON	ZALEZ, CR	ISTINA	***2439**	3	987-37	ADJUDIO	CADO
37005253	CEIP	FRANCISCO DE VITORIA	SALAMANCA			0597	PT
LANCHAS M	ATEOS, LE	TICIA	***9379**	7	2418-37	ADJUDIO	CADO
37005277	CEIP	JUAN JAÉN	SALAMANCA			0597	PT
GOMEZ LED	ESMA, PAT	RICIA	***7802**	8	1161-37	ADJUDIO	CADO
37013641	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE VILLARES D	E LAVILLARES DE LA	REINA		0597	PT
CARRERA S	ANCHEZ, P	REINA ATRICIA	***8774**	9	344-37	CONTINU	JIDAD
37009829	CEIP	CRA RIBERA DE CAÑEDO	CALZADA DE VA	LDUNCIEL		0597	PT
CERECEDA	GOMEZ, MA	ARIA	***0301**	12	1034-37	ADJUDIO	CADO
37005320	CEIP	NICOLÁS RODRÍGUEZ ANICETO	SALAMANCA			0597	PT
FERNANDEZ	BUENO, V	ICTORIA	***1724**	14	356-37	ADJUDIO	CADO
37009635	CEIP	CRA CAMPOPETRE	CANTALAPIEDRA	A		0597	PT
RAMOS SAN	ICHEZ, SOF	RAYA	***7816**	16	2401-37	ADJUDIO	CADO
37008761	CEIP	MIRÓBRIGA	CIUDAD RODRIG	6O		0597	PT
		DURDES ENRIQU	***7848**	6		SIN DES	



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SALAMANCA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

GRUPO ADJUDICACIÓN: 6º REINGRESADOS

	Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudio	ación
MONTERO MORALES, JORGE			IORGE	***6524**	1	390-37	ADJUDIO	CADO
	37013523	CEIP	LA LADERA	CARBAJOSA DE	CARBAJOSA DE LA SAGRADA			PRI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

Apellidos y Nombre	D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
RODRIGUEZ BARES, EMILIANA	***4465**	1		SIN DESTINO

GRUPO ADJUDICACIÓN: 8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N°orden	Nº Vacante	Adjudicación
SANCHEZ SANCHEZ, A	LBA	***0408**	5	460-37	ADJUDICADO
37002112 CEIP	SAN FRANCISCO	CIUDAD RODRIG	0		0597 AL
HERNANDEZ MATAS, P	ABLO	***3870**	4	1180-37	ADJUDICADO
37007687 CEIP	VILLA DE FELIPE II	VILLORUELA			0597 EF
BARRUECO GARCIA, H	ECTOR	***9784**	2	1004-37	ADJUDICADO
37005277 CEIP	JUAN JAÉN	SALAMANCA			0597 FI
PRIETO GARCIA, SARA		***6698**	1	1066-37	CONTINUIDAD
37005393 CEIP	SANTA TERESA	SALAMANCA			0597 PRI
GARCIA RODRIGUEZ, A	NA	***9507**	3	1137-37	ADJUDICADO
37009301 CEIP	RAFAEL ALBERTI	URBANIZACIÓN E	EL ENCINAF	₹	0597 PRI
AGUADERO CAÑO, SAN	NDRA	***1462**	6	3253-37	ADJUDICADO
37007298 CEIP	PIEDRA DE ARTE	VILLAMAYOR			0597 PRI
GARCIA MARTIN, VANE	SA	***3689**	7	3286-37	ADJUDICADO
37000942 CEIP	MARQUÉS DE VALERO	BÉJAR			0597 PRI
VALLEJO CARMONA, R	AQUEL	***4189**	8	1196-37	ADJUDICADO
37005873 IES	TORRES VILLARROEL	SALAMANCA			0597 PT